
令和５年4月1日より、店舗外での通帳お預りを取りやめしております

組合員・利用者の皆さまへ

店舗外での通帳お預りの取りやめ
のお知らせ

令和５年６月１日

日頃から、当組合をご利用いただき厚く御礼申し上げます。
ＪＡひがしみのでは、令和５年4月1日より、店舗外での通帳のお預りを取り
やめさせていただいております。
今後、現金の入出金、通帳記帳・繰越などは最寄りの店舗へのご来店、また
はATMのご利用をお願いいたします。また、お振込みや残高確認などは口座振
替やJAネットバンク、JAバンクアプリがご利用いただけます。
利用者のみなさまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります
ようお願い申しあげます。

 最寄りのＪＡひがしみののATMでは現金の入出金、お振込み、通帳・繰
越がご利用いただけます。

ＡＴＭ稼働時間のご案内

※一部のＡＴＭでは、上記稼働時間と異なるＡＴＭがございます。 また、お振り込み
取引のできないＡＴＭがございますので、稼働時間等については最寄りの支店または
ホームページ等でご確認の上ご利用ください。

◎お振込みには口座振替やJAネットバンク、口座の残高確認にはJAバンクアプリも便利に
ご利用いただけます。詳しくは、最寄りの支店までお問合せください。

平日 土・日・祝日

8:00～21:00 8:00～21:00

＜お問い合わせ先＞


